conservare dignetur.

Data in obsidione Creme, quinto Kal. Novembris.

184. EPISTOLA INVITATORIA UIPERATORIS AI) ALEXANDRUM III.

iu ET EIUS CARDINALES. (1159. Od. cx.)

Insimmta est pcr Hermannum Verdcnsem ct Daniclcm Pragensem cpiscopos. E.cstat

in (ircstis Fridcrici l. IV, c. 6'5 (65) ed. Waits p. 246; rcccnsio A admodnm pauca scrvavit.

Tempiis quod leiiititr in coUcctionc 'Scripforcs rcrum Gallicarmn' XV, 7-l(! (Cremo X. Kal.

Nov.), cum cditor nil nisi Gcsta adliihuvrit, ccrtc ah co cx cpistola ad Ilartnumnuiu cpi-

25 scopum data petittim cst. — Stumpf, Reg. 3869. (P. 118.)

Fridericus" Dei gratia Romanoruni imperator ot semper augustus Rolando'' can-

cellario caeterisque cardinalibus, qui oum elegerunt Romanum pontificem, salutem et

onine bonum.

Quoniam divina preordinantc clementia" Romani imperii gubernacula susccpimus,

3u oportet ut in omnibus viis nostris ipsius legem custodiamus, cuius munere, cuius volun-

tato dignitatis nostrae apicem adepti sumus. In hoc itaque sacratissimo proposito con-

stituti, cum omuibus aecclesiis in imperio nostro constitutis debeamus patrocinari, sacra-

sanctae Romanae aecclesiae tanto propensius debemus providere, quanto ipsius cura et

defensio a divina providentia creditur esse commissa nobis specialius. Eapropter de

35 discordia, quae in substituendo Romanum pontificem inter vos suborta cst, plurimum

dolemus, timentes ne occasione huius scismatis aecclesia Christi sanguine redempta

debeat dilacerari, presertim cum robur aecclesiae foris titubare videatur, quoniam unitas

ipsius scissura domestica interius dilaniatur. Ut autem huic pcsti competens et Deo
gratum exhibeamus remediuin, relligiosorum virorum consilio generalem curiam et con-

4u ventum in octava epiphaniae Papiae iiidiximus celebrandam. Ad quam evocavimus

totius imperii nostri et aliorum regnorum, scilicet Angliae, Franciae, Ungariac, Datiae

archiepiscopos, episcopos, abbates et viros relligiosos ac Deum timentes, quatinus re-

183. ") octab 1; oci 2. v) celebrandum 1. ^) quem corr. ex quam 2. ^) sahitariuni 1.

y) sulHmhas 1. z) cause 2. a) deest 2. ^) coUegio venerabilium 2. ") nobis potes 1.

45 •!) sacre 2. e) facias iuteresse 2. f) deinc. uuUa 2. S) sua 2. h) Persouaiu — Novein-

bris des. 1.

184. ^) F. A. t) K. A. <:) elemeutia etc. reliquis onimissis A.
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moto omni seculari iudicio, hoc tam magnum aecclesiae negotiuni aecclesiasticarum

tantum personarum sententia ita sopiatur, ut et Deo debitus exinde honor deferatur